Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
NAVITRAG
s

N400.0 8202 84 2210 0...400 800 12...34 ± 0.5
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Come ordinare/codici
8202 . XX XX XX XX XX
Campo di
misura 1)
Campo
[bar]
Sovrapressione
[bar]
Pressione di
scoppio
[bar]
0 ... 1.0 3 100 71
0 ... 1,6 3 100 73
0 ... 2.5 6 100 75
0 ... 4 10 100 76
0 ... 6 15 100 77
0 ... 10 20 200 78
0 ... 16 32 200 79
0 ... 25 80 300 80
0 ... 40 80 300 81
0 ... 60 200 500 82
0 ... 100 200 500 83
0 ... 160 500 1000 85
0 ... 250 500 1000 74
0 ... 400 800 1500 84
0 ... 600 1000 2000 86
Sensore relativa 22
assoluta 26
Attacco al
processo
G1/4” femmina 10
G1/2” maschio 11
Fissaggio Staffa di fissaggio 31
Accessori s Raccordo per cavi per costruzioni navali DIN89280, M24x1.5 (ø cavo 14...16,5) 27
s Raccordo per cavi per costruzioni navali DIN89280, M18x1.5 (ø cavo 8...10,5) 40
Raccordo per cavi per cavi con treccia schermata, cavo ø 6...12 mm 28
Elementi di smorzamento e soppressore: vedere scheda dati H72258
1) Campi con pressione speciale, in base alle esigenze dei clienti, su richiesta
H72206k
N 8202
  Pagina 3/4
Specifiche
Precisione TEB tip. @ -25 ... +85 °C ± 2 % F.S. tip.
Precisione @ 25 °C tip. ± 0.5 % F.S. tip.
NLH @ 25 °C  (BSL) tip. ± 0.3 % F.S. tip.
Coefficiente Termico di zero e span tip. ± 0.02 % F.S./K tip.
Stabilità a lungo termine 1 anno tip. ± 0.2 % F.S. tip.